
Produkt

Produkt

Aprikosentaschen 150g

Die knusprigen Teigtaschen von Pâtisserie Mathéo mit Aprikosen-Füllung überzeugen mit intensiv fruchtigen Geschmack. Passend als
Nachtisch, für unterwegs oder zum Heißgetränk. Mit dieser fruchtigen Köstlichkeit ist immer Aprikosen-Saison.

Artikel-Nr. 0094338

Stück-EAN 9002859111259

Karton-EAN 9002859111266

Stück / Karton 18

Kartons / Palette 80

Lagen / Palette 8

Kartons / Lage 10

Sprachauszeichnungen DE, FR

Sachbezeichnung

Blätterteiggebäck mit einer Aprikosenfüllung 20%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Soja, Milch und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, pflanzliche Margarine (Palmöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren*;
Säureregulator: Citronensäure), Aprikosenfüllung 20% (Glukose-Fructose-Sirup, Aprikosenpüree 35%, Zucker, Stabilisator: Sorbit;
Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliche Aromen, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat), Zucker, Salz, Aromen. *rein
pflanzlich.

Lagerung
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Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1969 kJ

Energie 471 kcal

Fett 25 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g

Kohlenhydrate 55 g

davon Zucker 21 g

Eiweiß 4,80 g

Ballaststoffe 2,70 g

Salz (=Natrium x 2,5) 1,20 g
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Produkt

Produkt

Knusperröllchen 125g

Lecker zum Kaffee oder als süße Nascherei - Knusperröllchen von Patisserie Matheo.

Artikel-Nr. 0083087

Stück-EAN 9002859035616

Karton-EAN 9002859035623

Stück / Karton 21

Kartons / Palette 70

Lagen / Palette 7

Kartons / Lage 10

Sprachauszeichnungen BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, NL, PL, RO, SV

Sachbezeichnung

Knusprige gerollte Kekse.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palme, Kokosnuss), HÜHNEREIeiweiss, Rapsöl, MagerMILCHpulver, Salz, natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g
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Energie 2218 kJ

Energie 530 kcal

Fett 28 g

davon gesättigte Fettsäuren 16 g

Kohlenhydrate 64 g

davon Zucker 35 g

Eiweiß 5,40 g

Ballaststoffe 0 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,34 g
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Produkt

Produkt

Mini Apfelstrudel 135g

Die süßen Mini Apfelstrudel von Pâtisserie Mathéo sind kleine Blätterteiggebäcke mit einer fruchtigen Apfelfüllung. Gerollt wie Strudel, lassen
sich die kleinen Leckerbissen prima zur Kaffeepause servieren.

Artikel-Nr. 0093699

Stück-EAN 9002859107238

Karton-EAN 9002859107245

Stück / Karton 18

Kartons / Palette 80

Lagen / Palette 10

Kartons / Lage 8

Sprachauszeichnungen DE, FR

Sachbezeichnung

Strudel mit einer Füllung mit Äpfeln und Rosinen.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Soja, Milch und Senf enthalten.

Zutaten

Apfel und Rosinen Füllung 36% (Glukose-Fruktosesirup, Apfelpüree 14%, Zucker, Stabilisator: Sorbitol, Apfelwürfel 4,5%, Sultaninen 2,5%,
Geliermittel: Pektin, Säureregulator: Apfelsäure; Säuerungsmittel: Citronensäure; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Aromen),
WEIZENmehl, pflanzliche Margarine (Palmöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren*;
Säureregulator: Citronensäure), Zucker, Reismehl, WEIZENmalzpulver, Salz, Aromen.

Lagerung
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Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte 100 g

Energie 1895 kJ

Energie 453 kcal

Fett 26 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g

Kohlenhydrate 52 g

davon Zucker 28 g

Eiweiß 3,10 g

Ballaststoffe 0,90 g

Salz (=Natrium x 2,5) 0,58 g
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